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Oddziat w Tarnowie

Dotyczy: postgpowania na wykonanie rob6t budowlanych pn. Modernizacja elewacji i
dachu z elementami docieplenia budynku Inspektoratu ZUS w Bochni, ul. Kazimierza
Wielkiego 48., znak sprawy: 570000/271/2/2020-ZAP

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zaktad Ubezpieczeri Spotecznych Oddziat w Tarnowie dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 tekst jedn.) publikuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia:

Pytanie 1:
Prosze o podanie ilosci kamer oraz jednostek zewnetrznych klimatyzacji oraz pozostatych

elementéw na elewacji do demontazu i ponownego montazu?

Odpowiedz:

Na elewacji znajduja sie nastepujace urzgdzenia :
e kamery zewnetrzne - 4 szt.
e sygnalizatory optyczno-akustyczne — 2 szt.

jednostki zewnetrzne klimatyzacji - szt. 6
e lampy nascienne i naswietlacze — 10 szt.

Pytanie 2:
W opisie projektu wykonawczego widnieje zapis ,nalezy zamontowa¢ zaluzje wewnetrzne

poziome metalowe sterowane recznie” w przedmiarze brak pozycji. Czy nalezy wycenié
zaluzje, jezeli tak to prosze o podanie obmiaru?

Odpowiedz:
Zaluzje nie sg objete niniejszym postepowaniem.

Pytanie 3:
Brak przekroju panelu izolacyjnego gr. 8 cm. wystepujgcego w przedmiarze poz. 74 . Prosze

o udostepnienie rysunku lub opisu gdzie nalezy doktadnie panel zastosowac.

ul. Ko$ciuszki 32 www.zus.pl tel. (14) 632-75-00
33-100 Tarndéw faks: (14) 632-75-18



Odpowiedz:
W poz. 74 nalezy przyjac Izolacje z panelu termoizolacyjnego gr. 8 cm z naturalnego widkna
drzewnego montowanego na krokwiach. llo$¢ bez zmian.

Pytanie 4:
W przedmiarze poz. 78 jest osadzenie okien potaciowych szt. 15, brak w zestawieniu

stolarki. Czy wchodza w zakres zadania?. Jezeli tak to prosze o podanie parametrow i
wymiaréw.

Odpowiedz:
W poz. 78 nalezy przyja¢ okna dachowe zgodnie z opisem w PT o wymiarach 78x140 cm.
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